安徽丰乐农化有限责任公司
不锈钢蒸馏塔采购项目招标公告

安徽丰乐农化有限责任公司将对“丰乐农化不锈钢蒸馏塔采购项目”进行公开招标，现就相关招标事宜公告如下，欢迎有意者前来投标。
一、招标项目名称：安徽丰乐农化有限责任公司不锈钢蒸馏塔采购项目
二、项目编号：FLNHHW2017007
三、本项目预算价：叁拾叁万元整
四、投标单位资质：
1、符合《政府采购法》第二十二条规定；
2、投标人具有不锈钢蒸馏塔丰富设计和制造能力的独立企业法人，能够按照国内外现行相应规范、标准生产此类产品；
3、生产厂家具有完善的IS09000族质量保证体系；
4、投标人必须在近三年具有同类设备应用于化工生产装置或其它类似大型企业的销售和成功使用的业绩（并提供销售合同）；
5、投标人所销售的设备在同类或类似装置使用中无重大事故和不良投诉；
6、所投产品须具有相关认证、生产许可证（如需要）、检验合格证等；
7、本项目不接受联合体投标。
五、招标文件领取时间、方式：
1、招标文件领取时间： 2017年10月9日—10月12日的工作日（上午8：00-12：00，下午：1：00-4：30）。
2、领取方式：请携带单位介绍信及本人身份证到发放地点领取，文件为电子版PDF格式，请携带移动存储设备或提供邮箱帐号获取。
3、领取标书时需要携带材料：
投标单位介绍信、领取人身份证及复印件、法人代表投标授权书（加盖公司公章）、投标单位营业执照复印件（加盖公司公章）、其他相关证明材料。
4、领取地点：合肥市肥东县合肥循环经济示范园清泉路一号安徽丰乐农化有限责任公司企业管理部

六、项目招标联系人：费女士，联系电话：0551-65360930
[bookmark: _GoBack]项目采购联系人：孟工，联系电话：0551-65360928

七、开标时间、地点：
开标时间：2017年10月13日13:30；
开标地点：肥东县合肥循环经济示范园本公司综合楼二楼会议室。
八、投标截止时间：2017年10月12日止。

                                      2017年10月9日